

A(O)
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031.2024-DIV

Assinado de forma digital
 por THIAGO PINHEIRO
 PAIVA:64651487300
 Dado: 2024.07.03 09:57:28
 -03'00'

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA LTDA
C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3
ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

Devidamente representada por **THIAGO PINHEIRO PAIVA**, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisasp@gmail.com.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E AFINS, DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE.

LOTE 11								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
9	FÓSFORO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, TIPO: CURTO	Pacote 10 CX	400	GABOARDI	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
15	PALITO, MATERIAL: MADEIRA, FORMATO: ROLIÇO, COMPRIMENTO: 6 CM, APLICAÇÃO: HIGIENE DENTAL	Pacote 100 UN	264	GABOARDI	R\$ 1,00	um real	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
27	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL: CELULOSE, LARGURA: 33 CM, COMPRIMENTO: 34 CM, COR: BRANCA, TIPO FOLHAS: DUPLA	Embalagem 50 UN	1088	NAPS	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
28	PAPEL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO: 50 M, LARGURA: 45 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO	Rolo 50 M	969	PARANA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 6.783,00	seis mil, setecentos e oitenta e três reais
29	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO: 30 M, LARGURA: 10 CM, TIPO: PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS: SIMPLES, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL	Fardo 64 RO	302	PIMPO	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.510,00	mil quinhentos e dez reais



30	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL, TIPO FOLHA: SIMPLES, QUANTIDADE TOALHA: 1.250 UN, COMPRIMENTO: 27 CM, LARGURA: 23 CM, COR: BRANCA	Pacote 1000 UN	890	SCALA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 11.570,00	onze mil, quinhentos e setenta reais
34	PAPEL FILME, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO: 100 M, LARGURA: 28 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO	Unidade	350	GUARU	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
75	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA	Pacote 04 UN	2821	VELUD VIP	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 19.747,00	dezenove mil, setecentos e quarenta e sete reais
76	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL, TIPO FOLHA: 2 DOBRAS, COMPRIMENTO: 27 CM, LARGURA: 23 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERFOLHADA	Pacote 1000 UN	1205	SCALA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 9.640,00	nove mil, seiscentos e quarenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 11							R\$ 59.490,00	cinquenta e nove mil, quatrocentos e noventa reais

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
9	FÓSFORO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, TIPO: CURTO	Pacote 10 CX	100	GABOARDI	R\$ 3,75 três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 375,00 trezentos e setenta e cinco reais



15	PALITO, MATERIAL: MADEIRA, FORMATO: ROLIÇO, COMPRIMENTO: 6 CM, APLICAÇÃO: HIGIENE DENTAL	Pacote 100 UN	66	GABOARDI	R\$ 1,00	um real	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
27	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL: CELULOSE, LARGURA: 33 CM, COMPRIMENTO: 34 CM, COR: BRANCA, TIPO FOLHAS: DUPLA	Embalagem 50 UN	272	NAPS	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
28	PAPEL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO: 50 M, LARGURA: 45 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO	Rolo 50 M	242	PARANA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.694,00	mil seiscentos e noventa e quatro reais
29	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO: 30 M, LARGURA: 10 CM, TIPO: PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS: SIMPLES, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL	Fardo 64 RO	75	PIMPO	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
30	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL, TIPO FOLHA: SIMPLES, QUANTIDADE TOALHA: 1.250 UN, COMPRIMENTO: 27 CM, LARGURA: 23 CM, COR: BRANCA	Pacote 1000 UN	222	SCALA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.886,00	dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais
34	PAPEL FILME, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO: 100 M, LARGURA: 28 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO	Unidade	88	GUARU	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.584,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
75	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA	Pacote 04 UN	705	VELUD VIP	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 4.935,00	quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais



76	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL, TIPO FOLHA: 2 DOBRAS, COMPRIMENTO: 27 CM, LARGURA: 23 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERFOLHADA	Pacote 1000 UN	301	SCALA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.408,00	dois mil, quatrocentos e oito reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 12							R\$ 14.867,00	quatorze mil, oitocentos e sessenta e sete reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 74.357,00	setenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e sete reais
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------	--

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A ENTREGA/EXECUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO, CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS, QUE ESTAMOS CIENTES E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO E CONDUTA VIGENTES NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA

DECLARAMOS, QUE NÃO EMPREGAMOS MENORES DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGAMOS MENORES DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 7º, XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO.

DECLARAMOS, QUE NÃO POSSUÍMOS EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO ART. 1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.



DECLARAMOS, QUE CUMPRIMOS AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, PREVISTAS EM LEI E EM OUTRAS NORMAS ESPECÍFICAS.

SENADOR POMPEU/CE, 03 DE JULHO DE 2024.

THIAGO PINHEIRO
PAIVA:64651487300

Assinado de forma digital por
THIAGO PINHEIRO
PAIVA:64651487300
Dados: 2024.07.03 09:56:20
-03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00

